CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc
-----(-----

…………, ngày ….. tháng......  năm 2017
GIẤY ỦY QUYỀN

(V/v tham dự Đại hội đồng Cổ đông thường niên

Công ty Cổ phần Khoáng sản Đông Á năm 2016)

Kính gửi:
- Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Khoáng sản Đông Á

- Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên 2016
Tên tôi là:

CMND/Hộ chiếu/  số:
cấp ngày
 tại

Địa chỉ:

Là cổ đông của Công ty Cổ phần Khoáng sản Đông Á, hiện đang sở hữu số cổ phần tại công ty là:  ....................cổ phần (mệnh giá 10.000 VND) tương đương với số tiền........................ đồng

(Bằng chữ:
)

Bằng Giấy uỷ quyền này Tôi uỷ quyền cho

Ông (Bà):

CMND số: ...................................cấp ngày............................... tại......................................

Địa chỉ:

Ông (Bà)................................................................là người đại diện thay mặt tôi thực hiện các quyền và nghĩa vụ của Cổ đông tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2016 của Công ty Cổ phần Khoáng sản Đông Á theo quy định của pháp luật và Điều lệ công ty.

Giấy uỷ quyền này chỉ có hiệu lực trong thời gian tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2015 của Công ty Cổ phần Khoáng sản Đông Á.
	Người được ủy quyền

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Người ủy quyền

(Ký và ghi rõ họ tên)